СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у директора Института «Высшая школа журналистики и массовых

коммуникаций»

04 февраля 2021 г. № 43/8-02-7

Председательствующий — А.С.Пую, директор Института «Высшая школа журналистики и
массовых коммуникаций».

Секретарь — М.Е.Брындина, секретарь руководителя.

Присутствовали (в формате аудиоконференции):
Председатель студенческого совета Института А.Д.Микулина

Повестка дня:
1. Об обсуждении вопроса о формате обучения в весеннем семестре 2020/2021 учебного года.

1. Об обсуждении вопроса о формате обучения в весеннем семестре 2020/2021
учебного года.

А.С.Пую, А.Д.Микулина

1.1. Принять к сведению информацию о начале весеннего семестра 11.02.2021 с применением
информационно-коммуникационных технологий.

Председательствующий А.С.Пую

Секретарь у М.Е.Брындина